
Eva V. (pampam) ID 54627 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.9.2024, 17:16

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,jsem ráda,že jste se rozhodli nakupovat v mém bazárku,přeji příjemné nakupování a šťastný výběr.

  UVÁDĚJTE IHNED I VAŠÍ ADRESU NA KTEROU VÁM MÁM BALÍČEK ZASLAT!!!!!! Stále častěji se mi stává,že mi doma leží
zaplacené balíčky bez adresy,zbytečně se tak prodlužuje doba obchodu. Zboží je na objednávku, objednávám jednou za 14
dnů.Děkuji za pochopení.

  REZERVACE
  Věci rezervuji max. 5 dní - to je lhůta na zaplacení, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud do této doby nebudete moci poslat
peníze , prosím, aby jste mě o tom informovali, jinak vaši rezervaci po výše uvedeném datu zruším.
  Platbu přijímáme předem na účet, jesliže je zboží na objednávku, tak odesíláme za 5-7 dní od přijetí platby na účet. Jestli si
vyberete zboží, které je skladem, tak odesíláme většinou do 2 pracovních dnů od přijetí platby.

  Ve vyjímečných případech se může stát, že zboží na objednávku již nebude u dodavatele dostupné, v tom případě Vás o této
skutečnosti budu ihned informovat.

  Zboží zasílám Českou poštou.
  Výše poštovného se řídí platnými tarify České pošty.
  U objednávky nad 800,- Kč budete mít poštovné ZDARMA.
  Můžete ode mě získat i dárky :o)

  NEÚČTUJI BALNÉ ANI BANKOVNÍ POPLATKY!!

  Záruka na nové zboží je podle zákona 24 měsíců.
  Na drogerii a kosmetiku minimálně 6 měsíců.
  Použité zboží má také svoji záruku dle platných zákonů.

  Záruka se nevztahuje na škody vzniklé opotřebením, nesprávným a neodborným zacházením, nevhodným skladováním.

  Reklamaci mi prosím sdělte telefonicky nebo e-mailem, následně prosím odešlete na moji adresu jako doporučený balík. Do
30ti dnů Vaši reklamaci vyřídíme.

  Vrácení výrobku v rámci 100% záruky spokojenosti BEZ UDÁNÍ DŮVODU:
  - výrobek mi zašlete zpátky do 14 dnů
  - výrobek musí obsahovat alespoň 80% původního obsahu
  - výrobek pečlivě zabalte a zašlete na níže uvedenou adresu
  - po obdržení reklamace Vám zašleme výrobek nový nebo Vám vrátíme peníze

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

